Elektriker-Handschuhe, isoliert, Gro3e 10 / Klasse 2, 360 mm

PV weidinger

« schiitzen bei Berihrung spannungsflihrender Teile

- GroBe: 10
. Klasse: 2

Artikel-Nr.

Modell

Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.
GPSR Herstellerdaten

Lange

Breite

Hohe

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

Normen
HandschuhgroBe
Schutzklasse

VDE

ESD gerecht

isoliert

WL81010
98 65 47
KNIPEX

98 65 47

KNIPEX-Werk

Oberkamper Strasse 13
DE-42349 Wuppertal-Cronenberg
www.knipex.de

420 mm
245 mm
2,5 mm
420 mm
245 mm
2,5mm
1 Stiick
1 Stiick
IEC 60903
10

2

nein

nein
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